
UCHWAŁA NR 816/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 22 lutego 2018 r. 
 

w sprawie założenia i nadania statutu Przedszkolu Miejskiemu Nr 18 w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 1, ust. 15 oraz art. 88 ust 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949 i poz. 2203) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2018 r. zakłada się publiczne przedszkole działające pod nazwą 
Przedszkole Miejskie Nr 18 w Toruniu, z siedzibą przy ul. Konrada Grasera 3 w Toruniu, zwane 
dalej przedszkolem. 

2. Przedszkolu nadaje się statut, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
3. Przedszkole będzie finansowane z budżetu Miasta Torunia na rok 2018 i lata następne, 

dział 801 w rozdziałach zgodnych z klasyfikacją budżetową i planem finansowym na dany rok 
budżetowy. 

4. Przedszkole rozpocznie działalność dydaktyczną, wychowawczą i opiekuńczą z dniem 
2 listopada 2018 r. 

 
 
§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski przedszkola. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


